
 

 

 

Městský úřad Frýdlant 

nám. T. G. Masaryka 37 

464 01 FRÝDLANT 

 

veronika.bubenickova@mu-frydlant.cz 

488 886 102 

000 000 000  

 

     Podatelna:  488 886 111 

DS:        Město Frýdlant 

IDDS:      t27bufd 

Web:  www.mesto-frydlant.cz 

IČ:   00262781 

DIČ:  CZ00262781 

Ve Frýdlantu dne 22. června 2022 

 

VOLEBNÍ INFORMACE  
– příjem kandidátních listin 

 
Zveřejnění seznamu registračních úřadů pro příjem kandidátních listin 
(pověřených obecních úřadů a obecních úřadů, kde jsou zřízeny alespoň dva odbory) 

 

Městský úřad Frýdlant, jako pověřený úřad, zveřejňuje dle § 21, odst. 2 zák. č. 491/2001 Sb., o 

volbách do zastupitelstev obcí, které se konají ve dnech 23. - 24. září 2022 seznam obcí, ze kterých 

se kandidátní listiny podávají příslušnému pověřenému obecnímu úřadu a seznam obecních úřadů, 

kde jsou zřízeny alespoň dva odbory, kterým se kandidátní listiny podávají přímo.  

 

Městský úřad Frýdlant je registračním úřadem pro obce: 

Bílý Potok, Bulovka, Černousy, Dětřichov, Dolní Řasnice, Frýdlant, Habartice, Heřmanice, 

Horní Řasnice, Krásný Les, Kunratice, Pertoltice, Raspenava, Višňová 

 
Kandidátní listiny se přijímají nejpozději do 19. července 2022 do 16:00 hodin.   

 

Oprávněné osoby k přijímání kandidátních listin:  

 

Ing. Veronika Bubeníčková, tel. 488 886 102, 602 101 634  

veronika.bubenickova@mu-frydlant.cz  č. dv. 16, budova radnice, pro obce:  

Frýdlant 

 

Mgr. Alena Švejdová, tel. 488 886 500, 728 406 154  

alena.svejdova@mu-frydlant.cz  č. dv. 22 - 24   budova radnice, pro obce: 

Dětřichov, Dolní Řasnice, Habartice, Bílý Potok 

 

Ivana Sitzberger tel. 488 886 502, 774 311 605  

ivana.sitzberger@mu-frydlant.cz  č. dv. 12 v budově „B“ městského úřadu, pro obce: 

Raspenava, Černousy, Bulovka, Horní Řasnice 

 

Andrea Kaplanová tel. 488 886 104  

andrea.kaplanova@mu-frydlant.cz; č. dv. 16, budova radnice, pro obce:  

Heřmanice, Višňová 

 

Jana Procházková tel. 488 886 103  

jana.prochazkova@mu-frydlant.cz; č. dv 16, budova radnice, pro obce:  

Krásný Les, Kunratice, Pertoltice 

 

Před odevzdáním kandidátních listin doporučujeme sjednat telefonicky konkrétní termín  

a čas.    

 



 

 

2 

odbor kanceláře úřadu 

Městský úřad Frýdlant 

nám. T. G. Masaryka 37 

464 01 FRÝDLANT 

 

veronika.bubenickova@mu-frydlant.cz 

488 886 102 

000 000 000 

 

     Podatelna:  488 886 111 

DS:        Město Frýdlant 

IDDS:      t27bufd 

Web:  www.mesto-frydlant.cz 

IČ:   00262781 

DIČ:  CZ00262781 

 

 

Městský úřad Hejnice je registračním úřadem pro volby do zastupitelstva města: 

Hejnice 

 

 

Zveřejnění počtu volených zastupitelů v jednotlivých obcích   

Zveřejnění potřebného počtu podpisů na peticích 
 

Dle ustanovení § 68, odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích ve znění pozdějších předpisů se 

oznamuje počet volených zastupitelů a dle ustanovení § 21, odst. 4 zák. č. 491/2001 Sb., o volbách 

do zastupitelstev obcí se stanovuje potřebný počet podpisů na peticích v jednotlivých obcích 

náležejících pod registrační úřad MěÚ Frýdlant takto: 

 
Obec Počet členů 

obecního 

zastupitelstva, 

který má být 

zvolen 

Na kandidátní 

listině lze uvést 

maximálně 

kandidátů: 

Potřebné 

počty 

podpisů na 

peticích – 

Pro nezávislé 

kandidáty 

Potřebné 

počty 

podpisů na 

peticích – 

Pro sdružení 

nezávislých 

kandidátů  

 

Bílý Potok 9 9 28 48 

Bulovka 9 9 38 67 

Černousy 9 9 16 22 

Dětřichov 11 11 29 50 

Dolní Řasnice  9 9 25 40 

Frýdlant 21 21 222 517 

Habartice  9 9 24 34 

Heřmanice 9 9 13 19 

Horní Řasnice  7 9 13 17 

Krásný Les 9 9 24 34 

Kunratice 9 9 18 25 

Pertoltice 9 9 15 21 

Raspenava 15 15 113 198 

Višňová 15 15 55 95 

 

 

 

Ing. Veronika Bubeníčková, v.r. 

Tajemnice MěÚ Frýdlant 

 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno na úřední desce pověřeného obecního úřadu dne: ................................. 


